
Kopje e vendimit idergohet:

Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

II. Autorizohet Sekretariati i KGJK-se te ndermerr te gjitha veprimet lidhur me publikimin
e regjistrit te eksperteve gjyqesor te emeruar me informatat identifikuese, pas deponimit
te nenshkrirnit dhe kopjes se yules se tyre ne Keshill, ne ueb faqen zyrtare te KGJK-se
dhe te njejten t'ia percjell edhe Gjykatave

I. Sekretariati i Keshillit Gjyqesor te Kosoves te shpall njoftim per ekspertet gjyqesor te
licencuar, qofte ne menyre individuale apo perrnes listes se institucioneve publike dhe
te specializuara, qe te njejtit te paraqiten ne objektin e KGJK-se per te kryer pagesen
prej 250€, nga 16janar 2023 deri 16 shkurt 2023, ne menyre qe te njejtit te pajisen me
certifikate dhe te regjistrohen ne regjister sic percaktohet me Rregulloren Nr. 03/2022.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 39
paragrafi 3 te Ligjit Nr. 06/L-054 per Gjykatat, Rregullores nr. 03/2022 per Proceduren e
Certifikimit, Emerirnit, Kushtet, te Drejtat, Detyrimet dhe Shperblimin e Eksperteve Gjyqesor, ne
mbledhjen 301-te, te mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:

KGJK nr.496/2 022
Date: 27 dhjetor 2022
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